[image: image1.png]

Российская Федерация

Щекинский район Тульской области

Администрация муниципального образования город Советск Щекинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 декабря 2019 года                                                                  № 81-р
Об утверждении плана проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства.

В целях реализации Закона Тульской области от 05.02.2019 г. № 3-ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Тульской области», Устава муниципального образования город Советск Щекинского района:

1. Утвердить Ежегодный план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2020 год (Приложении N 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования

город Советск Щекинского района                               Г.В.Андропов

Согласовано:

О.А.Пузочкина
Н.Ю.Грекова
Исп. Романова Н.Н..
Тел. 74-5-41
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

город Советск Щекинского района
от ___________ 2019 года №______
Ежегодный план проведения плановых проверок

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных организациях на 2020 год муниципального образования город Советск Щекинского района
	№ пп
	Наименование муниципальных учреждений

ИНН, КПП
	Юридический адрес муниципальных организаций или учреждений, адрес фактического осуществления деятельности организации
	Проверяемый период деятельности
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки

(документарная, выездная)
	дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	срок проведения плановой проверки (рабочих дней)
	ФИО проверяющих

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Советское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства»

7118504573/711801001

	301205, Тульская область, Щекинский район, город Советск, пл.Советов, д.1

	соблюдение требований трудового законодательства
	Статья 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации,

	документарная
	ноябрь
	20
	Начальник отдела по АПВ и ЗО - Пузочкина О.А

Инспектор отдела по АПВ и ЗО - Романова Н.Н.